
 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
Zastoupený: Ing. Lumírem Macurou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Lumír Macura, starosta města 
b) technických: Ing. arch. Jan Hock, referent odboru rozvoje a investic 

Ing. Hana Kaspřáková, vedoucí oddělení investiční 
výstavby odboru rozvoje a investic  
Ing. Dalibor Třaskoš, MPA, vedoucí odboru rozvoje a 
investic 

IČ:                                                            00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín 
Číslo účtu:  1721638359/0800 
 
1.2. Zhotovitel:  Bohumínská stavební, s.r.o.  
Sídlo:  Čs. armády 505, 735 81 Bohumín-Starý Bohumín 
Zastoupený:  Ing. Jaroslav Sebera, jednatel  
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                Ing. Jaroslav Sebera, jednatel společnosti 
b) technických:             Ing. Jaroslav Sebera, jednatel společnosti 

IČ:  29392918  
DIČ:  CZ29392918  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., Bohumín 
Číslo účtu:  2627424359/0800 
 

 

Přístavba hasičské zbrojnice ve Starém Bohumíně 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo                                             
ze dne 28.08. 2024 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

 

- úprava předmětu díla v důsledku nepředvídaných okolností zjištěných při realizaci stavby; 
tyto práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací 

- změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla 

 
II. 

 

V čl. II. Předmět smlouvy 

Do bodu 2.1., článku II. se doplňuje následující:  
Předmět díla se mění v rozsahu daném položkovým rozpočtem více- a méněprací. Jedná se                
o níže popsané práce: 
 
Méněpráce 
- přeložka sloupu VO 
- menší rozsah klempířských prvků 
- odečet nevhodné venkovní bet. dlažby tl. 60 mm 



 

 

Vícepráce 
- venkovní bet. dlažba tl. 80 mm vhodná pro pojíždění těžkých vozidel 
- doplnění ovládání hlavních garážových vrat z vedlejší garáže 
- větší rozsah fasádního obkladu 

 
III. 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky 

Upravuje se bod 4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, které jsou doloženy formou 
položkových rozpočtů zhotovitele a mění se následovně: 

 

 
Cena bez DPH 

vícepráce  
Cena bez DPH 

méněpráce 
Cena dle dodatku 

SoD bez DPH 

Změnový list č. 3 54.924,13 Kč  - 50.983,40 Kč 3.940,73 Kč 

 

 
 

 
Cena bez DPH  

 
Celkem s DPH 

Cena dle SoD  4.681.247,40 Kč 5.664.309,35 Kč 

Cena dle dod. č. 1 262.053,10 Kč 317.084,25 Kč 

Cena dle dod. č. 2 3.940,73 Kč 4.768,28 Kč 

Cena celkem  
včetně dod. č. 1, č. 2 

4.947.241,23 Kč 5.986.161,88 Kč 

 
IV. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem                                           
ze dne 28.08. 2024 zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 
 

V Bohumíně …………………                V Bohumíně ………………… 

za objednatele:           za zhotovitele: 
Ing. Lumír Macura       Ing. Jaroslav Sebera  
starosta města      jednatel společnosti  


		2025-07-14T15:27:21+0200
	Ing. Jaroslav Sebera


		2025-07-14T16:17:09+0200
	Dalibor Třaskoš


		2025-07-15T09:49:14+0200
	Ing. Lumír Macura




